DANE TELEADRESOWE BIURA NADLESNICTWA MILOMLYN

Skrét Osoba STANOWISKO Kontakt
N GRZEGORZ JEZNACH NADLESNICZY 89 647 30 56
milomlyn@olsztyn.lasy.gov.pl
89 641 30 56
z Pawet Btaszczak ZASTEPCA
NADLESNICZEGO milomlyn@olsztyn.lasy.gov.pl
. , 89 641 30 56
K Rafat Nawrocki GLOWNY KSIEGOWY
milomlyn@olsztyn.lasy.gov.pl
. . . 89 641 30 56
NN Dariusz Gajcy INZYNIER NADZORU
milomlyn@olsztyn.lasy.gov.pl
. 89 647 30 13
S Agnieszka Marchlewska SEKRETARZ
agnieszka.marchlewska@olsztyn.lasy.gov.pl
89 647 30 13
SAP Agata Klamut SPECJALISTA DS.
PODATKOW | DZIERZAW agata.klamut@olsztyn.lasy.gov.pl
. 89 647 30 13
SAl Agata Pietrucha SPECJALISTA DS.
INFRASTRUKTURY agata.pietrucha@olsztyn.lasy.gov.pl
89 641 30 56
SAS Iwona Prusak SEKRETARKA
iwona.prusak@olsztyn.lasy.gov.pl
. 89 641 30 48
SAA Grzegorz Jankowski STARSZY REFERENT
.Jjankowski@ol Jasy.gov.pl
DS. ADMINISTRAGII grzegorz.jankowski@olsztyn.lasy.gov.p
89 641 30 22
NK Barbara Jankowska SPECJALISTA DS.
PRACOWNICZYCH barbara.jankowska@olsztyn.lasy.gov.pl
. A 89 641 30 37
KFF Mariusz Szymanski SPECJALISTA DS.
FINANSOWYCH mariusz.szymanski@olsztyn.lasy.gov.pl
89 641 30 37
KFK Katarzyna Rymarz SPECJALISTA DS.
FINANSOWYCH katarzyna.rymarz@olsztyn.lasy.gov.pl
89 641 30 37
KFS Katarzyna Jastrzebska KSIEGOWA
katarzyna.jastrzebska@olsztyn.lasy.gov.pl
89 641 30 37
KFP Joanna Grzechulska STARSZY SPECJALISTA
DS. PLAC | PLANOWANIA joanna.grzechulska@olsztyn.lasy.gov.pl
_— 89 641 30 86
Rafat Ptaszkiewicz SPECJALISTA SL DO
LASOW rafal.ptaszkiewicz@olsztyn.lasy.gov.pl
NIEPANSTWOWYCH |
OCHRONY
PRZECIWPOZAROWEJ
. 89 641 30 86
Z2GO Agnieszka Duszak SPECJALISTA DS.

OCHRONY LASU

agnieszka.duszak@olsztyn.lasy.gov.pl




89 641 30 86

ZGU Maciej Jankowski SPECJALISTA DS.
UZYTKOWANIA LASU L .
maciej.jankowski@olsztyn.lasy.gov.pl
ZGS Lucyna Galon STARSZY SPECJALISTA 89 641 30 36
DS. MARKETINGU |
SPRZEDAZY lucyna.galon@olsztyn.lasy.gov.pl
Sebastian Filipek SPECJALISTA SL DS. 89 641 30 36
MARKETINGU i o
SPRZEDAZY DREWNA sebastian.filipek@olsztyn.lasy.gov.pl
ZGM Robert Ottuszewski STARSZY SPECJALISTA 89 641 14 44
DS. MARKETINGU .
robert.oltuszewski@olsztyn.lasy.gov.pl
NSK Krzysztof Marchlewski STARSZY STRAZNIK 89 641 30 38
LESNY KOMENDANT
600 870 869
krzysztof.marchlewski@olsztyn.lasy.gov.pl
NSS Adam Konczanin STRAZNIK LESNY 89 641 30 38
692 445 823

adam.konczanin@olsztyn.lasy.gov.pl



mailto:adam.konczanin@olsztyn.lasy.gov.pl

